en la ciudad de Chihuahua, Chihuahua, en el área de almacén mismos que serán recibidos por personal
adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de 928,635.00 (VEINTIOCHO
MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de $4,581.60 (CUATRO
MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 60/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto at Vator Agregado,
dando un total a pagar de $33,216.60 (TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS DIEC|SÉ|S PESOS 6ó/rOO
M.N.), cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra